[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  «   »       2023 года №

О внесении изменения в решение совета депутатов МО «Город Отрадное»
№ 25 от 29.11.2019 года «Об установлении земельного налога на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 263-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», совет депутатов МО «Город Отрадное» решил:
1. Внести следующее изменение в решение совета депутатов МО «Город Отрадное» №25 от 29.11.2019 года «Об установлении земельного налога на территории Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее –решение):
    1.1. пункт 5 решения изложить в следующей редакции:
«5. Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра», и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                 М.Г. Таймасханов

Разослано: совет депутатов, администрация - 3, прокуратура, www.otradnoe-na-neve.ru, сетевое издание / газета «Отрадное вчера, сегодня, завтра»,, МБУ «Отрадненская городская библиотека», ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства».

Заместитель главы администрации
по ЖКХ                                                                                                                    Л.В. Цивилева

Начальник Финансово – экономического управления                                        Т.В. Косицкая

Главный специалист-юрисконсульт                                                                    Е.А. Лысенкова